РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2023	№  13                                                                                  с. Столбово

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов сельского Совета депутатов

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134 – ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», ст. 23 Устава муниципального образования Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения сельского Совета депутатов:      от 50.06.2015 № 13 «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 10.12.2014 № 36 «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы», от 29.12.2015 № 32 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.12.2014 № 36 «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы», от 15.03.2017 № 3 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.12.2014 № 36 «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по муниципальным должностям муниципальной службы».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края.
Председатель
совета депутатов                                                                                   Л.В. Холодова